
För att nattvandringen skall fungera behövs personer som 
kan och vill hjälpa till. Vi har kul tillsammans och får en 
mycket god kontakt med ungdomarna. 
 
Som nattvandrare förbinder du dig inte att vandra ett visst 
antal kvällar eller timmar. Lite är bättre än inget! 

 
 
 

Ju fler vuxna som är ute desto 
lugnare samhälle får vi. Gå med och 

nattvandra. 
 
 

 

 

 

 
 
 
 

 

Vill du göra en insats för våra 
ungdomar och samtidigt bidra till 
en tryggare kommun – gå med och 

nattvandra! 
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Vad är nattvandring? 
 
Nattvandrarnas arbete går ut på att vara en vuxen förebild 
och ett stöd för ungdomar.  
 
Nattvandrarna vill motverka skadegörelse, våld, droger 
och främlingsfientlighet. 
 
Konkret innebär nattvandring att vuxna träffas för att 
gemensamt gå ut och möta ungdomar med respekt i deras 
miljö. Man rör sig ute bland ungdomar för att lyssna, 
prata och hjälpa till vid behov. Nattvandrarna är ute i 
grupper om 3-5 personer och är iklädda nattvandrarjackor 
som beroende av föreningstillhörighet kan ha olika 
färger.  
 
Polis och socialtjänstens fältgrupp samverkar med 
nattvandrarna.  

 
Vem är du som vill nattvandra? 
 
Du är välkommen att vandra med om Du är vuxen och en 
bra förebild för unga. Ingen som bär nattvandrarjacka får 
eller skall uppfattas som lagens förlängda arm, 
medborgargarde eller väktare. Du är bara en vanlig vuxen 
som bryr dig om ungdomar. 

Information om nattvandring i Kävlinge 
kommun 
 
I Löddeköpinge finns det en aktiv nattvandrargrupp som är 
ansluten till riksnätverket; www.nattvandring.se 
 
För att nattvandra i Löddeköpinge kontakta samordnare för 
nattvandring:  
 

Leif Singbrant: 046-70 91 02  alt. 0706-38 72 29 
 
Information om socialtjänstens fältschema, information om 
vem som nattvandrar vilka dagar, telefon samt jackor finns 
på Dahls Hotell i Löddeköpinge.  
 

*** 
I Kävlinge-Furulund har man nyligen startat upp 
nattvandring. 
För att nattvandra i Kävlinge-Furulund kontakta:  
 

   Bitte Knudsen 0709-320011 
Carina Alm 0707-927659  Anna Edlund 0706-413699 

 
Önskar ni mer information om nattvandring finns det 

nattvandrarföreningar att besöka på Internet: 
www.nattvandring.nu  & www.nattvandring.se 


